

Årsredovisning

för

The Makeup Designers Stockholm AB

556835-0721

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Love Larson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för The Makeup Designers Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskörverksamhet, perukmakeri, maskdesign, specialeffektsdesign och uthyrning av rekvisita för film och reklamfilm och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 221	5 316	3 670	6 220
Resultat efter finansiella poster	-337	1 795	746	2 520
Soliditet (%)	89	84	86	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 58% vilket beror på en minskad efterfrågan på jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 947 482	1 666 506	3 663 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-546 000		-546 000
Balanseras i ny räkning		1 666 506	-1 666 506	0
Årets resultat			-75 595	-75 595
Belopp vid årets utgång	50 000	3 067 988	-75 595	3 042 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 067 988
årets förlust	-75 595
	2 992 393
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 492 393
	2 992 393

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 221 353	5 315 908
Övriga rörelseintäkter		18 585	10 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 239 938	5 326 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-587 251	-1 431 714
Övriga externa kostnader		-612 038	-706 541
Personalkostnader	2	-1 368 272	-1 342 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 721	-40 266
Övriga rörelsekostnader		0	-7 488
Summa rörelsekostnader		-2 580 282	-3 528 177
Rörelseresultat		-340 344	1 798 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 567	319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-3 828
Summa finansiella poster		3 436	-3 509
Resultat efter finansiella poster		-336 908	1 795 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		261 313	313 090
Summa bokslutsdispositioner		261 313	313 090
Resultat före skatt		-75 595	2 108 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-441 734
Årets resultat		-75 595	1 666 506

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 802	46 527
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	25 802	25 802
Summa materiella anläggningstillgångar		87 604	72 329
Summa anläggningstillgångar		87 604	72 329
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 846	279 163
Övriga fordringar		609 943	432 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 873	113 606
Summa kortfristiga fordringar		1 013 662	825 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 306 573	3 724 722
Summa kassa och bank		2 306 573	3 724 722
Summa omsättningstillgångar		3 320 235	4 550 085
SUMMA TILLGÅNGAR		3 407 839	4 622 414

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 067 988

1 947 482

Årets resultat

-75 595

1 666 506

Summa fritt eget kapital

2 992 393

3 613 988

Summa eget kapital

3 042 393

3 663 988

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

261 313

Summa obeskattade reserver

0

261 313

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 884

7 028

Övriga skulder

323 648

665 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 914

24 384

Summa kortfristiga skulder

365 446

697 113

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 407 839

4 622 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3,5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 214	110 382
Inköp	27 996	55 832
Försäljningar/utrangeringar	-29 279	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 931	166 214
Ingående avskrivningar	-119 687	-79 421
Försäljningar/utrangeringar	29 279	0
Årets avskrivningar	-12 721	-40 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 129	-119 687
Utgående redovisat värde	61 802	46 527

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 802	25 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 802	25 802
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	25 802	25 802

Stockholm 2024-06-28

Love Larson
Love Larson
Ordförande

Eva von Bahr
Eva von Bahr
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Sylvia Ceamanos
Sylvia Ceamanos
Auktoriserad revisor
